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Sesja   
31.05.2016r. 

 
Sprawozdanie z podjętych działań w okresie międzysesyjnym tj. od  

 od  15.04.2016r.   do 31.05.2016 r. 

 

W okresie sprawozdawczym podjąłem między innymi następujące działania: 

 

  Udział w nadzwyczajnym spotkaniu wspólników ZU stary LAS oraz naradzie 

konsultacyjnej ZGW 20.04.2016, 

  Udział w konkursie recytatorskim RODNO MOWA orgaznizowany 

tradycyjnie przez ZO Liniewo oraz GOKSIR w Liniewie, 

  Udział w zjeździe Gminnym OSP RP wszystkich jednostek OSP gminy 

Liniewo, 

  Zorganizowanie oraz przeprowadzenie drugiego Konwentu 

Przewodniczących Rady Gminy Liniewo, 

  Udział w Zgromadzeniu Związku Gmin Wierzyca /10.05.2016/, 

  Udział w Świecie Dnia Strażaka w Liniewie, 

Udział w szesnastu zebraniach wiejskich gminy Liniewo, 

  Przyjęcie Młodzieży niemieckiej wraz z opiekunami z gminy Ebsdorfergrund, 

 Udział w konferencji odnośnie pozyskiwania inwestorów zorganizowanej 

przez Związek gmin Pomorskich w nowej Karczmie, 

  Udział w majówce z promocja wsi Garczyn, 

 Udział w młodzieżowych zawodach wędkarskich w Głodowie, 

 

Sprawozdanie z ewidencji działalności gospodarczej, USC i ewidencji ludności  
 

W okresie tym : 

 

1. W okresie tym : 

2. zmian do wpisu dokonało  3 przedsiębiorców,   

3. zawieszeń : 2 przedsiębiorców 

4. wznowienia: 2 przedsiębiorców 
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5. wykreślono z ewidencji działalności  4 podmioty  gospodarcze, 

6. wpisu dokonało 3 przedsiębiorców 

7. 1 para zawarła cywilny związek małżeński i 1 para ślub konkordatowy. 

8. Urodziło się 3 dzieci 

9. Zmarło 6 osób 

10. Operacje meldunkowe 13 osób 

11. 40-lecie Pożycia Małżeńskiego obchodzili Państwo Teresa i Zdzisław Ryng 

12. Wydano 56 dowodów osobistych 

                                               Zarządzenia 

Zarządzenie Nr 21/2016 z dnia 15 kwietnia 2016r. w sprawie powołania  

Komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu nr ZPGK/3/2016 na  

"Przebudowę dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacją  

odwodnienia centrum wsi - ulica Wiśniowa". 

 

Zarządzenie Nr 22/2016 z dnia 25 kwietnia 2016r. w sprawie powołania  

Komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu nr ZPGK/4/2016 na "  

dostawę oleju napędowego i benzyny do pojazdów i urządzeń stanowiących  

własność gminy" 

 

Zarządzenie Nr 23/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2016r 

 

Zarządzenie Nr 24/2016 z dnia 5 maja 2016r. w sprawie udzielenia dotacji  

dla organizacji pozarządowych na wykonanie zadań publicznych w 2016r. 

 

Zarządzenie Nr 25/2016 z dnia 9 maja 2016r. w sprawie wykazu  

nieruchomości położonych w Garczynie, Liniewie i Iłownicy przeznaczonych  

do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

Zarządzenie Nr 26/2016 z dnia 16 maja 2016r. w sprawie przeprowadzenia  

konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej i Ks. Józefa Sabisza  

w Wysinie. 

 

Zarządzenie Nr 27/2016 z dnia 17 maja 2016r. w sprawie wyznaczenia  

przewodniczącego komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na  

stanowisko  Dyrektora Szkoły Podstawowej i Ks. Józefa Sobisza w Wysinie. 

 

Zarządzenie Nr 28/2016 z dnia 20 maja 2016r. w sprawie powołania Gminnej  

Komisji do oceny konkursu "Piękna Wieś Pomorska 2016" 
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UMORZENIA  
 

W przedstawionym okresie brak wniosków no umorzenie zaległości podatkowych. 
 

 

SPRAWY  KOMUNALNE 
 

DROGI: 

1. Równanie dróg gminnych. 

2. Ogłoszenie postępowania i podpisanie umowy na zadanie pn "Przebudowa 

dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacją odwodnienia 

centrum wsi – ul. Wiśniowa".  

3. Wykonanie nowej nawierzchni drogi z płyt Yomb na ulicy Polnej  około 160 mb 

4. Zamówienie 1000 ton gruzu, 

5. Utwardzenie placów przed świetlicami w Iłownicy i Chrztowie, 

6. Uzyskanie dofinansowania w kwocie 76 tyś zł na modernizację drogi 

śródpolnej w Lubieszynku 

 

 

WODOCIĄGI I KANALIZACJA: 

1. Przygotowanie dokumentacji do uzyskania pozwoleń wodnoprawnych dla ujęć 

w Liniewie, Chróstach Wysińskich i Starym Wiecu. 

2. Wymiana złoża filtrów na ujęciu w Liniewie.  

3. Wymiana pompy na przepompowni ścieków w Liniewie ul Starowiejska  

4. Zakup pompy zapasowej do systemu Presskan 

 

 

POZOSTAŁE ZADANIA: 

1. Ogłoszenia zapytania ofertowego na "Opracowanie dokumentacji budowa 

punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy 

Liniewo" 

2. Wykonanie robót remontowo – budowlanych w budynku OSP Lubieszyn.  

3. Zapytanie ofertowe "Dostawa zestawu zabawkowego wraz z montażem" 

do Zespołu Oświatowego w Liniewie. 

4. Ogłoszenie zamówienia "Dostawa oleju napędowego i benzyny do 

pojazdów i urządzeń stanowiących własność gminy".  

5. Zapytanie ofertowe "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Liniewo – edycja 2016".  

6. Przygotowanie systemu gospodarki odpadami, złożenie wniosku o 

dofinansowanie do PSZOK-u i pojemników na odpady, uzyskanie 

pozytywnej opinii regulaminu, 
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7. Udział w komisji objazdowej dotyczącej przeglądu dróg 

8. Udział w spotkaniach wiejskich, 

9. Prace remontowo naprawcze placów zabaw, 

10. Przygotowanie i realizacja dostawy dodatkowych krzesełek do 

przedszkola, wyposażenie okien w rolety, 

11. Przeprowadzenie ankiet dotyczących gospodarki odpadami, 

12. Współudział w przygotowaniu programu ochrony środowiska, 

13. Podpisanie umowy na zagospodarowanie centrum wsi Głodowo. 

 
 

Rolnictwo i Gospodarka Nieruchomościami 

 

Szkody spowodowane ujemnymi skutkami przezimowania 

Zakończono prace komisji w sprawie szkód spowodowanych ujemnymi skutkami 

przezimowania. Ostatecznie do tut. urzędu wpłynęło 38 wniosków dotyczących szkód 

w gospodarstwach 52w wyniku przemarznięcia upraw.  W 4 gospodarstwach 

wysokość szkód przekroczyła 30 % średniej produkcji rolnej.  

 

Sprzedaż nieruchomości 

Ogłoszony został wykaz nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży. 

Dotyczy on działek letniskowych w Małym Liniewie, działek budowlanych w 

Garczynie oraz działek rolnych w Iłownicy. 

 

Konkurs „Piękna Wieś Pomorska” 

W ramach konkursu „Piękna Wieś Pomorska" do etapu gminnego w kategorii WIEŚ 

zgłosiły się cztery wsie, a w kategorii ZAGRODA : pięć zagród z gminy Liniewo.  

 

Komisja gminna dokonała oceny zgłoszonych wsi i zagród wg określonych w 

regulaminie kryteriów oceny i wytypowała następujących laureatów: 

 

W kategorii wieś :  

I miejsce   STEFANOWO 

II miejsce DEKA 

III miejsce ex aequo Orle i Garczyn 

 

W kategorii zagroda: 
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I miejsce : Anna i Andrzej Lipscy - Deka 

II miejsce: Lucyna Zabrocka - Rymanowiec 

III miejsce: Zenon Szczodrowski – Stefanowo 

 

GOPS 

GOPS jako realizator ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - Program 

Rodzina 500+   przyjmował wnioski od klientów ubiegających się o powyższe 

świadczenie.  Na dzień 30 maja 2016 r. przyjęto 396 wniosków z tego 6 w formie 

elektronicznej.  Wypłaty świadczeń realizowano według kolejności składania  

wniosków. Pomoc otrzymało 702 dzieci na kwotę  704.419,50 zł. 

Na  podstawie porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy GOPS skierował 18 

osób bezrobotnych w celu podjęcia prac społecznie użytecznych. Prace są  

realizowane w poszczególnych sołectwach i szkołach które zgłosiły zapotrzebowanie 

na wykonywanie prac porządkowych.  

Gminny Zespół  Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

otrzymał w br. 5 zgłoszeń dotyczących przemocy. Zespół odbył 10 posiedzeń w 

ramach procedury Niebieskiej Karty . Psycholog współpracujący z GOPS udzielił 

porad  8  osobom. 

GOKSIR 
 

 22 kwietnia 2016r. odbył się w Domu Kultury pierwszy Turniej Szachowy .  

Wprowadzamy nową tradycję i mamy nadzieję, że przyjmie się ona skutecznie 

. 

 W czwartek 19 maja br.  w restauracji Bukowy Las odbyło się spotkanie z 

okazji Dnia  Matki – jednego z najpiękniejszych świąt w roku.  Uroczystość 

rozpoczęła się Mszą Święta ofiarowaną  za zdrowie dla wszystkich członków 

Klubu Seniora w Liniewie. Każdy uczestnik wyjazdu był w  doskonałym 

humorze, ponieważ słoneczne popołudnie minęło w miłej, przyjaznej 

 atmosferze. 

 GOKSIR wspólnie z Przewodniczącymi KGW Gminy Liniewo zorganizował 

Dzień Matki. Były występy wokalne w wykonanie młodzieży z sekcji Wenus. 

Po oprawie muzycznej, poczęstowaliśmy nasze mamy kawą i pysznymi 

domowej roboty ciastami. „Gwoździem” programu wieczoru był wspólny 

wyjazd autokarem naszych gości na koncert CZTERECH TENORÓW do 

Starogardu Gdańskiego. 

 

 W niedzielę 29 maja na placu zabaw w Liniewie odbył się festyn z okazji Dnia 

Dziecka. Zamki dmuchane, konkursy z nagrodami, lody, wata cukrowa, to 

wszystko było zagwarantowane dla naszych pociech. Rodzice wspólnie z 
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dziećmi z różnych miejscowości z naszej gminy wspólnie spędzali z nami 

niedzielne popołudnie . Dzieci były zadowolone , uśmiechnięte , miały sporo 

atrakcji, a na tym nam zależało . Jedną z niespodzianek był smerf , który 

rozdawał lody i bawił się razem z maluchami, a atrakcje dmuchane przez cały 

czas były oblegane przez dzieciaki, więc każdy mógł znaleźć coś dla siebie. 

 

                                                             
                                                     INFORMACJA OSP 
                                                               
                                                                                  

30.kwietnia br w Liniewie odbył się  kolejny Zjazd Gminny na którym  wybrano nowe 

władze na 5  letnią  kadencję  

Skład  nowego Zarządu Oddziału 

1. Prezes  Wojciech Prądzyński  - serdeczne Gratulacje i wyrazy uznania 

2. Vice Prezes Mirosław Warczak 

3. Vice Prezes  Radosław Mądry 

4. Komendant  - Wiesław Szarmach 

5.Sekretarz Jarosław Gierszewski 

6. Skarbnik Tomasz Cylkowski 

7. Członek Jerzy Bałachowski 

8. Członek  Kamil Freda 

9. Członek  Andrzej Mielewczyk 

W dniu 14 maja odbyły się obchody Gminnego Dnia Strażaka  , organizatorem 

tegorocznych obchodów była jednostka OSP  Liniewo. 

W dniu 11 czerwca odbędą się  gminne zawody jednostek OSP oraz MDP gminy 

Liniewo . 

 Zawody zostaną przeprowadzone na boisku sportowym przy szkole  Podstawowej w 

Wysinie.  

    Ważne sprawy do zasygnalizowania: 

 Nowy Prezes OSP RP Gminy Liniewo – Wojciech Prądziński, 

 .Open Liniewo Festiwal   oraz Powiatowy Turniej Gmin Powiatu Kościerskiego, 

 Wczoraj pożegnaliśmy wspaniałego i oddanego sołtysa Henryka Peek 
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 W sołectwie Liniewo potrzebne było by zapewne zaangażowanie się rady 

sołeckiej  podczas choroby naszego sołtysa, 

 Planuję także spotkanie robocze spotkanie sołtysów i sołtysek z operatorem 

lub operatorami równiarek gminnych, 

 27 maja br. obchodziliśmy Dzień Samorządowca - ……………………… 

 Wnioski z zebrań wiejskich i objazdu dróg przez komisję komunalną zostaną 

zebrane i przeanalizowane pod kątem zasadności i naszych możliwości. 

Podziękowania: 

W dniu dzisiejszym szczególne podziękowania kieruję do : 

 Zebrania Wiejskie we wszystkich 16 tu sołectwach gminy Liniewo 

 Podziękowanie za zorganizowanie święta Dnia Strażaka w Liniewie, 

 Zebrania sprawozdawczo-wyborcze OSP  

 

Dziękuję serdecznie za uwagę: 

 

/-/ Mirosław Warczak 

Wójt Gminy Liniewo 


